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Comune di Napoli

Area Ambiente

Servizio Verde della Città

900 x 1800

Arch. Francesca SPERA

Il Responsabile del Procedimento

Data

TAV. 16 F

Scala 1:200

Data

STATO DI FATTO 
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Arbutus unedo (Corbezzolo)

Corylus avellana (Nocciolo)

Quercus ilex (Leccio)

Eucalyptus (Eucalipto)

Quercus cerris (Cerro)

Magnolia grandiflora (Magnolia)

Aesculus hippocastanum (Ippocastano)

4

Cercis siliquastrum (Albero di Giuda)

5

Acer platanoide (Acero riccio)

Shinus mollis (Falso pepe)

Pinus pinea (Pino domestico)

Citrus reticulata (Mandarino ornamentale)

12

11

7

9
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22

24

Tamarix aphylla (Tamerice)

Cinnamomum camphora (Albero della canfora)

Olea europea (Olivo)

Populus tremula (Pioppo tremulo)

Cupressus (Cipresso)

Alnus cordata (Ontano Napoletano)

Criptomeria japonica (Cedro del Giappone)

20

Yucca gloriosa

21

23

33

34

35

Phoneix canariensis (Palma delle canarie)

Tilia platyphyllos (Tiglio)

Acca sellowiana (Feijoa)

Washingtonia robusta (Palma Messicana)36

Prunus cerasifera (Mirabolano)

Prunus domestica (Prugno)

14

13

Prunus armeniaca (Albicocco)

15

Prunus serrulata (Ciliegio)

16

26

Quercus suber (Quercia da sughero)

Ceratonia siliquia (Carrubo)

Acer campestris (Acero campestre)

Taxsus bacata (Tasso comune)

Ginkgo biloba (Ginkgo)

Thuja occidentalis (Tuia d'America)

30

29

28

27

25

Eriobotrya japonica (Nespolo)31

Populnea thespesia (albero di Portia)

32

LegendaRif. LegendaRif.LegendaRif. N. N.N.
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38

Jacaranda mimosifolia (Jacaranda)

Corylus maxima (Nocciolo lungo)

37

LegendaRif. N.

1

1

Il Progettista 

Ing. Vincenzo PALMA

Viale Poggio di Capodimonte, 53

PARCO VIALE DEL POGGIO

80131 Napoli NA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 

"PARCO DEL VIALE DEL POGGIO"

dott.ssa Teresa BASTIA

Dott. Agr. Federico ABATE

Agronomo
RTP

Ing. Vincenzo PALMA

Il Dirigente del Servizio Verde della Città

Dott. Agr. Federico ABATE

P R O G E T T O   E S E C U T I V O

INTEGRAZIONE

NOVEMBRE 2022
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